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Pejé me daté, 24.04.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né ncnin 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit 39 t¢ Ligjit Nr.08/1-
197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t¢ Rregullores nr.15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil nxjeré kate:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

N¢ konkursin e publikuar me dat&:21/03/2025, pér pranimin né shérbimin civil nga
Komuna ¢ Pejgs pér Grupin Specilaist i Administrimit t& Pérgjithéshém ,pozita Zyrtar
pér Miréqenje Sociale prané Drejtoratit pér Shéndetsi dhe Mirégenje Sociale, me Nr. I
referencés : RN00017304/ RPC0010843, ju njoftojmé se kriterel e konkursit pér té
vazhduar tutje me procedura i plotésojné kandidatét:

Nr Emri Mbiemri \ | Numwi i aplikacionit
1 Abetare Hoxhaj ) RANO0114843
2 Arita Shala B RANO0105015
3 Bardha Zatriqi ) 1 RANO0104017 ]
4 Behije Alija __ | RAN0103615
5 Dafina Deqani | RANO0108422
6 Diellza Elshani o RAN 0105490
7 Donart Muqkurtaj RANO112716
8 Donika Elshani ) RANO0104937
9 Drilon Kukaj RAN0112896
1 10 Edona Gashi RANO118362
11 Fatbardha Hajrizi Begollj RAN0114486
12 Flaurjeta Berisha ) RAN{(105394 ]
13 Fortuna Blakaj R RANO0117580
14 Irena Krasniqi _| RAN0105498
15 Kaltrina Nigki 3 RANO0110574
|16 Kreshnike Muriqi RANO0117633
17 Laurat Tetaj o RANO0114589
18 Leonita Celaj RAN(103748




19 Leonora Nikqi RANO0104370
20 Nora Kelmendi RANO0117495
21 Rina Sadiku Mala ' RAN0110349
22 Saranda Haxhiajdini RANO0108483
23 Ujéjeta Shatri RANO0105458
24 Valmire Smajli RANO0105613
25 Valon Avdijaj RANO0110215
26 Venita Haziraj RANO0112412
27 Ylberina Camaj RAN0109386
Njoftimi shpallet né:

Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Eeb Fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Pejés.




